
  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI FERRARA 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 151 del 01-07-2022 REG. DELL’AREA N. 91 del 01-07-2022 
 

 

 

 
 

 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

Impegno di spesa per erogazione contributo straordinario all'Associazione 

Ferrara la città del cinema APS per esecuzione laboratori artistici di 

cinematografia 

  

 

 

 

 

 

 

  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 01-07-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-07-2022 ora 11:01:02



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 28/10/2021, esecutiva, avente 
ad oggetto “Approvazione Documento Unico di Programmazione semplificato 2022-2024”; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 48 del 29/12/2021 avente per oggetto 
“Approvazione bilancio di previsione 2022 – 2024 e Piano degli indicatori 2022-2024”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 02 del 11/02/2022, esecutiva, 
avente per oggetto “"Assegnazione risorse ai Responsabili degli Uffici e Servizi per la 
gestione del Bilancio 2022-2024. Approvazione Piano delle performance e Piano degli 
obiettivi”.; 
 
VISTO  il Decreto del Sindaco n. 2 del 27/06/2022  avente per oggetto: “Nomina 
Responsabile Area Contabile Amministrativa” con il quale viene nominata la Rag. Nicoletta 
Seghi, Responsabile dell’Area Amministrativa Contabile;  
  
 VISTA  la la delibera di Giunta n. 36 del 21/06/2022 avente ad oggetto :- Erogazione 
contributo  straordinario alla Associazione Ferrara la città del cinema APS per esecuzione 
di laboratori artistici di cinematografia; 

 
RITENUTO  di provvedere all'impegno di spesa per l’esecuzione dei laboratori artistici che 
si terrrasnno presso la scuola dell’infanzia “P.Zanardi “ il giorno 21 e 22 luglio 2022; 
 

 ACCERTATA la disponibilità effettiva di spesa al capitolo 1043  “ contributo straordinario 
iniziative estive per studenti  P.D.C.  1.4.4.1.1 miss 5 prog 2  bil. 2022; 

 
VISTI: 
* il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti; 
* il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 

per i  motivi espressi in premessa  e che qui si intendono riportati: 
 

1. di provvedere ad assumere impegno di spesa di Euro 2000,00 al capitolo 1043  “ 
contributo straordinario iniziative estive per studenti  P.D.C.  1.4.4.1.1 miss 5 prog 2  bil. 
2022; 

 
 

2 di  fronteggiare la spesa di Euro 2000,00 al capitolo  1043  “ contributo straordinario 
iniziative estive per studenti  P.D.C.  1.4.4.1.1 miss 5 prog 2  bil. 2022; 

 
 
3 di prendere atto che : 

 ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti 

contrattuali in ambito pubblico al presente affidamento è stato attribuito il 

seguente Codice CIG ZB036AE6BC; 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 01-07-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-07-2022 ora 11:01:02



 il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto 

adempimento della prestazione, ed alla verifica positiva della Regolarità 

Contributiva, esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 della legge 13 

agosto 2010, n. 136, e precisamente tramite bonifico su conto corrente bancario 

o postale dedicato alle commesse pubbliche; 

 di dare atto che i dati e le informazioni contenute nel presente provvedimento 

sono soggetti a pubblicazione sul sito del Comune di Masi Torello nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 23 D.Lgs. 33 del 14/03/2013; 

 di dare atto che ai sensi del D.Lgs 267/2000 art. 151 comma 4 la presente 

determinazione è esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria; 

 l’obbligo giuridico- economico derivante dalla presente determinazione si 

estinguerà entro il 31/12/2022; 

 avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo al T.A.R. 

per l'Emilia Romagna Bologna entro il termine di giorni 30 ex art 120 D.lgs 

104/2010. 

 

Il sottoscritto, quale Responsabile del Procedimento nella procedura di cui trattasi, dichiara 

di non trovarsi in condizione di conflitto di interessi anche potenziale, ai sensi della Legge 

190/2012. 

 

 

 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica 

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario. 

Masi Torello,   01-07-2022 Il Responsabile del SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

CONTABILE 

rag. Nicoletta Seghi 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 01-07-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-07-2022 ora 11:01:02



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 01-07-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-07-2022 ora 11:01:02



  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI Ferrara 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 151 del 01-07-2022 REG. DELL’AREA N. 91 del 01-07-2022 
 

 
 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

Impegno di spesa per erogazione contributo straordinario all'Associazione 

Ferrara la città del cinema APS per esecuzione laboratori artistici di 

cinematografia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI 

Vista la presente Determinazione; 

NE  ATTESTA 

La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito 

 
  

 
Masi Torello,     01-07-2022 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 91 del 01-07-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-07-2022 ora 11:19:50



___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale in 

data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D. Lgs. n.267/00. 

Lì,  01-07-2022 

 

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SERVIZIO SEGRETERIA 

         Randi Gabriella 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

Copia di Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 91 del 01-07-2022 firmato digitalmente da  GABRIELLA RANDI C.F. RNDGRL62S55D548J il 01-07-2022 ora 11:23:57


